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LIIKUNNAN ILOA ARKEEN
Liikunta tutkitusti edistää niin henkistä kuin fyysistä terveyttä ja siksi sen on hyvä olla osa
jokaisen meidän elämäntapaa. Lasten liikunta on huolestuttavasti vähentynyt viime vuosina
ja myös aikuisväestön peruskunto on laskenut. Liikunnallisen elämäntavan perusta luodaan
jo lapsena, luontevimmin oman perheen kanssa. Meillä TNV:llä pyritään tuntisuunnittelussa
siihen, että lapset ja aikuiset voivat liikkua yhtä aikaa - joko yhdessä perheliikuntatunneilla,
tai omilla tunneillaan samanaikaisesti.

Perheliikunnan tarjonta on monipuolista. Meillä TNV:llä perheliikuntatunneilla tarjotaan koko
perheelle onnistumisen kokemuksia. Yhdessä harrastaminen ja liikkuminen vahvistaa
perheen vuorovaikutusta. Keväällä järjestämme perhetapahtumia, joissa pääsee kokemaan
liikunnan riemua koko perheen voimin. Tule mukaan Lasten Liikunnan Satumaahan!

JOHTOKUNTA 2024



AUKIOLOAJAT 
Toiminnan koordinaattori
Maija Tähtinen
koordinaattori@tnv.fi / 050 378 9929
ma-pe klo 9-14

Liikuntakeskus Energym
Vähäheikkiläntie 56 C, 2. krs
20810 Turku
tnv@tnv.fi / 040 416 1906

Aikuisliikunnan koordinaattori
Lotta Huuhtanen
aikuisliikunta@tnv.fi / 050 557 1782 
sovittaessa

JÄSENPALVELUN AUKIOLO MA-TO KLO 16:00-19:30





ENERGIALÄHDE 55€/TUNTI, SATUMAA 29€/TUNTI, JOUTSENLAMPI 29€/TUNTI

TILAVUOKRAUS
Liikuntakeskus Energym tarjoaa loistavat puitteet erilaisiin hyvinvointi-, liikunta- ja
koulutustapahtumiin ja leirityksiin. Tilamme taipuu hyvin myös juhla- ja kokouskäyttöön. Tilojamme
vuokrataan käyttöön pääasiassa arkisin aamu- ja päiväsaikaan sekä viikonloppuisin. Voit vuokrata
käyttöösi koko Liikuntakeskuksen, yhden tai useamman liikuntasaleistamme.
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Järjestämme lauantaisin ohjattuja synttäreitä 5-10-vuotiaille lapsille TNV:n
omassa liikuntakeskuksessa Energymillä. Synttäripaketin voi valita kahdesta
eri vaihtoehdosta. 

Temppurata & leikkivarjosynttäreillä leikitään, touhutaan temppuradalla
ja tutustutaan erilaisiin liikuntavälineisiin ohjaajan opastuksella Energymin
Satumaa-salissa. 

Tanssillisilla synttäreillä tutustutaan tanssin eri lajeihin ja perusliikkeisiin
hyvän musiikin ja ilmoisen tunnelman kanssa tanssivalmentajan opastuksella. 

MAX 15 HLÖ, PAKETIN HINTA 150€ SIS. PILLIMEHUT JA YLLÄTYSLAHJAN SANKARILLE

LASTEN SYNTTÄRIT

HINNAT ALKAEN 150€

OHJELMAPALVELUT

Turun Naisvoimistelijoiden tiloissa voi järjestää liikunnalliset polttarit, pikkujoulut
tms. vastaavan ryhmätapahtuman. Ohjelma-aika 1,5-2 tuntia sisältää valitsemasi
liikuntalajin ohjauksen laajasta lajitarjonnastamme. Ammattitaitoiset ohjaajamme
pitävät zumbaa, tehotreeniä pilatesta tai esimerkiksi äänimaljarentoutusta. Lajista
riippuen max henkilömäärä on noin 15-20 henk. 



AIKUISLIIKUNTA
Tehokasta ja hauskaa aikuisten liikuntaa!

Tarjoamme laadukkaita aikuisten ryhmäliikuntatunteja niin aloittelijoille kuin
edistyneemmillekin liikkujille, niin naisille kuin miehillekin.

Edullista ja helppoa!

TNV:n tunneille on helppo tulla. Tunneille ei tarvitse ilmoittautua etukäteen. Lukuunottamatta
erillisryhmiä, joissa on lisämaksu. Lisämaksullinen ryhmä kevätkaudella 2024 on aikuisbaletti. 

LIIKUNTAPAIKKOJEN OSOITTEET
Liikuntakeskus Energym 
Härkämäen palloiluhalli
Martin koulu 
Pääskyvuoren koulu 
Ruusukortteli 
Teräsrautelan koulu 
Topeliuksen koulu 
Vähäheikkilän koulu

Vähaheikkiläntie 56 C, 2.krs
Rahjepolku 4
Hopeasepänkuja 2
Talvitie 10
Puistokatu 11 
Korkkisvuorenkatu 14
Paakkarinkatu 10
Myllymäentie 42 



TUNTITARJONTA
Harrastajille tarjoamme noin 70 viikkotuntia monipuolista
ryhmäliikuntaa, joita koulutetut ohjaajamme vetävät
omassa Liikuntakeskuksessamme Energymissä ja
turkulaisten koulujen liikuntasaleilla. 

Keväällä 2024 ryhmiä ja tiiviskursseja ovat:

Aikuisbaletti 35€ (ryhmä Energymillä tiistaisin klo 19:30-20:45)
Spiraalistabilaatio jäsen 45€ / ei-jäsen 75€
Lantion alueen hallinta ja liikkuvuus 45€ / ei-jäsen 75€

Ryhmät ja tiiviskurssit
TNVllä tarjotaan kausittain erilaisia lisämaksullisia ryhmiä
ja tiiviskursseja. Ryhmissä ja kursseilla on rajatut
osallistujamäärät ja lisämaksut toimivat ikään kuin
paikkavarausmaksuna.



IKILIIKE
TNV tarjoaa senioreille laajaa ja monipuolista
liikuntatoimintaa. Toimintaa kehitetään jatkuvasti
saadun palautteen pohjalta. Energymin ja
koulujumppien aikuisten tunneille on mahdollista
osallistua iästä riippumatta. Ikiliike +65v aikatauluun on
valittu monipuolisesti erilaisia senioritunteja. Senioreilla
on myös mahdollisuus hankkia seniorihintaan aikuisten
tunneille jumppakortti.

GymLadies 50v +
GymLadies on aloittanut v. 2005 ja ryhmässä voimistelee, projektista riippuen n. 30-
40 voimistelijaa. Ikävaatimus on yli 50 v. Harjoittelemme ohjelmakokonaisuuksia, jotka
perustuvat tanssilliseen voimisteluun. Seuraava Golden Age esiintymismatkamme on
syksyllä Bulgariaan 22-27.9.2024. Kaikki kiinnostuneet ovat tervetulleita mukavaan
joukkoomme. Lisätietoja Raija Nurmi / 040 544 6043

Ryhmän harjoitukset talvikaudella 23-24:
torstaisin Vähäheikkilän koululla klo 16:30-17:30









LAPSET JA NUORET
TNVn iloisille tunneille voivat osallistua ihan
kaikki. Tuntitarjontaa löytyy jokaiselle
viikonpäivälle, joten on helppoa löytää
jokaiselle lapselle mieluisa ja perheen
aikatauluihin sopiva liikuntaharrastus. Tunnit on
suunniteltu lasten liikunnallisen kehityksen
pohjalta ja lapsia ohjaavat koulutetut aikuiset
ohjaajat. 















KEVÄÄN 2024 UUTTUUSRYHMÄ

SPECIAL STARS

Soveltavan liikunnan ryhmä erityistä
tukea liikkumisessa tarvitseville lapsille.
Ryhmässä harjoitellaan perusmotorisia
taitoja leikkien, pelaten ja tanssien.
Lapsella tulee olla huoltaja mukana
tunnilla. 
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Ryhmää ohjaa pitkäaikainen
tanssivalmentajamme erityisopettaja
Neea Rusi.Tunnille osallistutaan huoltajan
kanssa. Ikähaarukka on sovellettavissa,
joten kysy rohkeasti lisää valmentajalta.
Neea R. / neea.rusi@gmail.com. 

mailto:neea.rusi@gmail.com


JOUKKUEET



MINIVALMENNUS (2018-2019), TUIKE (2016-2017) JA TIERA  (2014-2015)  
SEKÄ ESIINTYVÄ AIKUISTEN RYHMÄ

JOUKKUEVOIMISTELU

Turun Naisvoimistelijoiden
joukkuevoimistelusektori tarjoaa
turvallista, pitkäjänteistä ja laadukasta
valmennusta voimistelijoille.

Joukkuevoimistelu tarjoaa
mahdollisuuden oppia ryhmässä ja
kehittyä lajitaidoissa. Tärkeänä arvona
on myös voimistelun ilo ja yhteishenki.
Joukkuevoimistelussa yhdistyy taide ja
urheilu, ja laji vaatii urheilijoilta
kokonaisliikunnallisten lajitaitojen lisäksi
fyysisiä ominaisuuksia, hyvää
koordinaatiota ja rytmitajua. 
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Laji tukeekin mm.: lapsen tai nuoren
ryhmätaitoja, vastuunkantoa ja
sitoutumista yhteiseen tekemiseen,
fyysisten taitojen kehittymistä,
liikunnalliseen elämäntapaan kasvamista,
rytmitajua, ilmaisullisuutta ja kehon kanssa
työskentelyä sekä palautteen
vastaanottamista.

TNV:n joukkuevoimistelun arvoja ovat ilo ja
yhteishenki, tavoitteellisuus,
pitkäjänteisyys, turvallisuus ja terveys sekä
ennen kaikkea se, että jokainen tulee
kohdatuksi omana itsenään. 



EDEN (2015-2017), ELODIE (2011-2014), EVELIA (2010-2011)  JA TEAM EVELIA (2006-2009) SEKÄ
AIKUISTEN JOUKKUEET SOULSISKÅT, PIKKUSISKÅT, SUNSISKÅT JA SUPERSISKÅT

TANSSI

Turun Naisvoimistelijoiden tanssisektorin
tavoitteena on tarjota turvallista,
pitkäjänteistä ja laadukasta
valmennusta tanssijoille. Tanssi tarjoaa
mahdollisuuden oppia ryhmässä ja
kehittyä lajitaidoissa. Tärkeimpänä
pidämme tanssin ja liikkumisen iloa ja
hyvää yhteishenkeä. Tanssissa yhdistyy
taide ja urheilu, ja laji vaatii urheilijoilta
kokonaisliikunnallisten lajitaitojen lisäksi
fyysisiä ominaisuuksia, hyvää
koordinaatiota ja rytmitajua.
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TNV:n tanssijoukkueiden arvoja ovat
turvallisuus ja terveys, yksilöllisyys sekä
luotettavuus. Tanssisektorimme
tavoitteena on tarjota laadukasta
valmennusta, kehittää tanssijoiden
taitoja monipuolisesti, innostaa
terveellisiin ja liikunnallisiin
elämätapoihin sekä tarjota
yhteisöllinen ja turvallinen
harrastusympäristö. 



ILOISTA TOIMINTAA JA YHDESSÄOLOA

USKOLLISUUDEN KILTA

Turun Naisvoimistelijoiden Uskollisuuden
kilta on perustettu 3.11.1951 ja se on
järjestyksessä kilta numero 5. Killan
tarkoituksena on jäsenten välisen
ystävyyden säilyttäminen ja jäsenten
kokonaisvaltaisen vireyden ylläpitäminen.
Killan toimintamuotoja ovat mm. erilaiset
liikuntaharjoitukset, retket,
vapaamuotoiset tapaamiset ja kokoukset.

TNV:n killan perustajajäseniä oli 60 ja
tällä hetkellä kiltaan kuuluu 68 jäsentä.
Killan jäseneksi voidaan kutsua vähintään
viisi vuotta Svolilaisessa seurassa toiminut
henkilö. 
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TNV:n kilta kokoontuu kerran
kuukaudessa yhteisten ruokailujen,
kahvihetkien tai ulkoilutuokioiden
merkeissä. Vuosikokous/ kevätjuhla
pidetään huhtikuussa ja kynttiläjuhla
syksyllä lokakuussa. Killan jäsenet
osallistuvat myös aktiivisesti sekä
alueellisiin että valtakunnallisiin
Kiltatapahtumiin.

Kiltalaisia pitää yhdessä uskollisuus
voimisteluaatetta ja omaa yhdistystä
kohtaan ja kaikki hienot muistot
voimistelun aktiiviajoilta.

Kevät
tammikuu 24 ke klo 13:00 Vierailu Marimekko Hansakortteli
helmikuu 13 ti klo 13:00 Lounas Marina Palace
maaliskuu 15 ti klo 16:15 Baletti Dracula Helsingin kansallisbaletti
huhtikuu 19 pe klo 16:00-18:00 Vuosikokous ja kevätjuhlat 
huhtikuu 20 la klo 9:30-15:30 Kiltatreffit / Eura Killan 30vuotisjuhla Lähtö klo 8:00
Energymiltä
toukokuu 15 ke klo 111:00 Ulkoilupäivä. Ruissalon Rantapromenadi
toukokuu 22 ke TNVn Kevätnäytös Kupittaan Urheiluhalli

Kesä
Kesäkuu 11 ti Kesäretki. Opastettu kierros Liedon Vanhalinna. Lähtö klo 11:00 Energymiltä.
Elokuu 14 ke Hyvinvointipäivä Energymillä klo 10:30-15:45       

TAPAHTUMAT





AJANKOHTAISTA



YHTEISTYÖSSÄ



MUISTA LÄHEISTÄ LAHJAKORTILLA

TNV LAHJAKORTTI

Ilahduta läheistäsi TNVn liikuntalahjakortilla, lahjakorttia voi
käyttää kausimaksuihin, kursseihin ja harrastemaksuihin niin
aikuisten kuin lasten ryhmissä. Lahjakortille voit valita halauamasi
summan ja se on voimassa 6kk ostopäivästä. 

TURUN NAISVOIMISTELIJAT RY

KEVÄT 2024


